
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  29/08 

WÓJTA GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 19 maja 2008 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków i opłat udzielono ulg , odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w 
kwocie przekraczającej 500,00 zł. w 2007 roku. 

 
 
 Na podstawie art. 14 pkt 2 lit. e ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)- Wójt Gminy Dzierzgowo 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Podaje do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na raty w 2007 roku, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

    Wójt Gminy Dzierzgowo  
       Marcin Kołakowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  29/08 
Wójta Gminy Dzierzgowo 
z dnia 19 maja 2008 roku 

 
Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w 2007 roku 
 
Podstawa prawna: art.14 pkt. 2, lit. e ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Lp. Imi ę i nazwisko lub nazwa (firma) Kwota  Przyczyna 
1. Maruszewski Marian i Stanisława 719,70 Trudna sytuacja 

finansowa 
2. Szerszeniewski Włodzimierz 168,00 Trudna sytuacja 

finansowa 
3. Wódkiewicz Jan  807,48 Trudna sytuacja 

finansowa 
4. Sobolewski Kazimierz i Barbara 1868,00 Ważny interes podatnika 
5. Roman Wojciech i Bogumiła 1369,00 Trudna sytuacja 

finansowa 
6. Krajewski Jan 516,00 Trudna sytuacja 

materialna 
7. Kacprzak Grzegorz i Melania 354,60 Trudna sytuacja 

finansowa 
8. Waśniewski Mirosław 1264,00 Trudna sytuacja 

finansowa i materialna 
9. Kowalski Zbigniew i Danuta 362.50 Trudna sytuacja 

finansowa 
10. Kowalewski Tadeusz  Odroczenie terminu 

płatności 
11. Kupniewska Celina  Rozłożenie na raty 

zaległości podatkowej 
12. Kacprzak Grzegorz i Melania  Rozłożenie na raty 

zaległości podatkowej 
13. Szerszeniewski Włodzimierz  Rozłożenie na raty 

zaległości podatkowej 
14. STYRBET Sp. z o.o.  Rozłożenie na raty 

zaległości podatkowej 
15. Rózicka Bożena  Ulga inwestycyjna 
16. Wijaszka Zdzisław  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
17. Felbór Adam  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

18. Kalinowski Andrzej  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

19. Sobotka Tadeusz i Danuta  Ulga inwestycyjna 



20. Sławski Zdzisław  Ulga inwestycyjna 
21. Łazicki Paweł i Magdalena  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

22. Smoliński Leszek i Danuta  Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

23. Jóźwiak Janusz  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

24. Florczak Stefan  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

25. Jakubiak Waldemar  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

26. Malinowska Wiesława  Ulga inwestycyjna 
27. Kacprzak Zofia i Bogdan  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

28. Marat Marek i Marzanna  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

29. Nierobisz Mariusz  Ulga inwestycyjna 
30. Żabczyński Franciszek  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

31. Nadrowski Marian  Ulga inwestycyjna 
32. Predjon Jarosław i Jolanta  Ulga inwestycyjna 
33. Zaborowski Janusz  Ulga inwestycyjna 
34. Perdion Jan i Marzena  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

35. Szczepkowski Stanisław  Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

36. Tański Krzysztof  Ulga inwestycyjna 
37. Piłkowski Eugeniusz i Anna  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
38. Gadomski Janusz i Teresa  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

39. Kwestarz Arkadiusz  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

40. Kwestarz Zdzisław i Alicja  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

41 Zaborowski Tomasz  Ulga inwestycyjna 
42. Klejna Krzysztof i Anna  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 



43. Nowicki Mariusz  Ulga inwestycyjna 
44. Brzozowski Jan i Teresa  Ulga inwestycyjna 
45. Makos Mirosław  Ulga inwestycyjna 
46. Woźniak Henryk  Ulga inwestycyjna 
47. Miecznikowski Dariusz i Mariola  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
48. Nachtigal Andrzej i Ewa  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
49. Sielski Bogdan  Ulga inwestycyjna 
50. Tański Sylwester  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

51. Więckowski Radosław  Ulga inwestycyjna 
52. Długokęcki Jan Cezary i Anna  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

53. Jaguszewski Andrzej i Agnieszka  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

54. Kowalska Krystyna  Ulga inwestycyjna 
55. Krewski Tadeusz i Halina  Ulga inwestycyjna 
56. Stefański Andrzej i Irena  Ulga inwestycyjna 
57. Kapuściński Krzysztof  Ulga inwestycyjna 
58. Zaborowski Tomasz  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

59. Załęska Marta  Ulga inwestycyjna 
60. Łączyński Mirosław i Alina  Ulga inwestycyjna 

Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

61. Cichowski Wojciech i Marzena  Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

62. Kołakowski Janusz i Elżbieta  Ulga inwestycyjna 
Ulga z tytułu zakupu 
gruntów 

63. Bartosiak Bogusław i Barbara  Ulga inwestycyjna 
64. Bukacki Andrzej   Ulga inwestycyjna 
65. Kowalski Zbigniew i Danuta  Ulga inwestycyjna 
66. Rutkowski Aleksander i Kazimiera  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
67. Tadra Jan i Danuta  Ulga inwestycyjna 

Ulga żołnierska 
68. Tadrzak Tadeusz i Bożena  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
69. Trzcinka Jerzy i Irena  Ulga z tytułu zakupu 

gruntów 
 


